
UCHWAŁA NR XLVI/292/2023 
RADY GMINY LEŚNA PODLASKA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy za 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) Rada Gminy Leśna Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy udziela się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska wotum zaufania 
z tytułu działalności w 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Leśna Podlaska 

 
 

Ewa Kulińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD39495C-248F-45C5-9196-9C1440A283FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/292/2023 RADY GMINY LEŚNA PODLASKA z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-06-26T08:57:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




